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Konstitutionsutskottets betänkande 
2003/04:KU25 

 
 

 
 

Ändring av utgiftsområden  

   

 

Sammanfattning 

I detta betänkande behandlas ett förslag i den ekonomiska vårpropositionen 

(2003/04:100) om att  de ändamål och verksamheter som finansieras med 

anslaget 37:6 Gemensam radiokommunikation för skydd och säkerhet, vilket 

nu faller under trafikutskottets beredningsområde, överförs till utgiftsområde 

6 Försvar samt beredskap mot sårbarhet som tillhör försvarsutskottets bered-

ningsområde. Vidare behandlas ett förslag i samma proposition om att de 

ändamål och verksamheter som finansieras med anslaget 20:3 Bostadstillägg 

till pensionärer överförs från utgiftsområde 11 Ekonomisk trygghet vid ål-

derdom till utgiftsområde 10 Ekonomisk trygghet vid sjukdom och handi-

kapp.  

Utskottet tillstyrker förslagen. 
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Utskottets förslag till riksdagsbeslut 

 Ändring av utgiftsområden 

Riksdagen godkänner dels den i proposition 2003/04:100 yrkande 3 före-

slagna ändringen av ändamål och verksamheter som skall innefattas i ut-

giftsområde 6 Försvar samt beredskap mot sårbarhet respektive utgifts-

område 22 Kommunikationer, dels den i propositionen yrkande 4 före-

slagna ändringen av ändamål och verksamheter som skall innefattas i ut-

giftsområde 10 Ekonomisk trygghet vid sjukdom och handikapp respek-

tive utgiftsområde 11 Ekonomisk trygghet vid ålderdom (avsnitt 6.6).         

 

 

Stockholm den 25 maj 2004 

På konstitutionsutskottets vägnar 

Göran Magnusson  

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Göran Magnusson (s), Helena 
Bargholtz (fp), Kenth Högström (s), Ingvar Svensson (kd), Mats Einarsson 
(v), Mats Berglind (s), Henrik S Järrel (m), Anders Bengtsson (s), Tobias 
Krantz (fp), Kerstin Lundgren (c), Helene Petersson (s), Nils Fredrik Aurelius 
(m), Billy Gustafsson (s), Gustav Fridolin (mp), Inger Jarl Beck (s), Elisebeht 
Markström (s) och Bertil Kjellberg (m). 
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Utskottets överväganden 

Propositionen 

I den ekonomiska vårpropositionen i dessa delar (prop. 2003/04:100) föreslår 

regeringen dels att de ändamål och verksamheter som finansieras med ansla-

get 37:6 Gemensam radiokommunikation för skydd och säkerhet överförs till 

utgiftsområde 6 Försvar samt beredskap mot sårbarhet (yrkande 3), dels att de 

ändamål och verksamheter som avser bostadstillägg för pensionärer som 

betalas till personer med sjukersättning eller aktivitetsersättning som finansie-

ras med anslaget 20:3 Bostadstillägg till pensionärer överförs till utgiftsom-

råde 10 Ekonomisk trygghet vid sjukdom och handikapp (yrkande 4). 

Som skäl för förslaget anförs att regeringen strävar efter att verksamheter 

som tillhör ett visst politikområde också skall tillhöra ett och samma utgifts-

område. Nödvändiga förändringar genomförs stegvis. Förslaget läggs fram i 

syfte att ytterligare anpassa indelningen i politikområden till riksdagens ar-

betsformer. 

 

Utskottets ställningstagande 

Utskottet tillstyrker regeringens förslag. 
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BILAGA 

Förteckning över behandlade förslag 

Propositionen 

2003/04:100 2004 års ekonomiska vårproposition 

3. Regeringen föreslår att riksdagen godkänner den föreslagna ändringen av 

ändamål och verksamheter som skall innefattas i utgiftsområde 6 Försvar 

samt beredskap mot sårbarhet respektive utgiftsområde 22 Kommunikat-

ioner (avsnitt 6.6). 

4. Regeringen föreslår att riksdagen godkänner den föreslagna ändringen av 

ändamål och verksamheter som skall innefattas i utgiftsområde 10 Ekono-

misk trygghet vid sjukdom och handikapp respektive utgiftsområde 11 

Ekonomisk trygghet vid ålderdom (avsnitt 6.6).   

 

 

Elanders Gotab, Stockholm  2004 
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